令和 5 年 9 月 11 日

お客様各位

いわき信用組合

「いわしん自然災害復興資金」の対象へ

令和 5 年台風第 13 号に伴う被害の追加について

この度の令和 5 年台風第 13 号の影響により、被害を受けられた皆様に対しまし

て、心よりお見舞い申し上げます。

当組合は、自然災害により被害を受けられた中小企業、小規模事業者を対象とし

まして、事業の復興を図るために必要な資金を供給して経営基盤の回復を後押しし、

もって地域社会の復旧・復興に資することを目的に「いわしん自然災害復興資金」を

取り扱っておりますが、本資金の対象に「令和 5 年台風第 13 号」による被害を追加

しましたのでお知らせいたします。

お取引店または近隣の店舗にお問い合わせのうえ、ご活用してください。

記

「いわしん自然災害復興資金」ご案内ページ

 https://www.iwaki-shinkumi.com/yuushi-sizen_saigai.html

以上

https://www.iwaki-shinkumi.com/yuushi-sizen_saigai.html